【別添２】

福井労働局長　殿

事業主の氏名又は名称　　○○株式会社

　新規学卒者等の採用実績及び定着状況について、以下のとおり報告します。

入社年月日 雇用保険被保険者番号 在籍状況

1 H30.4.1 00-111111-0 在籍

2 H31.4.1 00-222222-0 在籍

3 H31.4.1 00-333333-0 在籍

4 R2.4.1 00-444444-0 在籍

5 R2.4.1 00-555555-0 在籍

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

採用者数 5

離職者数 0

離職率 0.0%

(留意事項）

１　認定申請の日の属する事業年度の直近３年度の状況について記載してください。
２　「新規学卒者等」とは、新卒者、並びに既卒者であって新卒者と同じ採用枠で採用したもの等新卒者と同等の
　処遇を行う労働者のうち正社員である労働者をいいます。
３　ここでいう正社員とは、直接雇用であり、期間の定めがなく、社内の他の雇用形態の労働者（役員を除く）
　に比べて高い責任を負いながら業務に従事する労働者をいいます。
４　在籍状況欄については、事業年度の直近３年度において当該労働者が在籍していれば「在籍」、離職していれば
　「離職」と記載してください。
５　採用者数欄が３人または４人で離職者数欄が１人以下の場合、離職率の記載は不要です。
６　本様式に記載する内容が含まれていれば、任意の様式で作成しても差し支えありません。

新規学卒者等採用実績及び定着状況報告書

氏名

武生　花子

山田　一郎

田中　努

鯖江　三郎

福井　一也

注意事項

・採用日について

例）R2．3．21採用の場合＝R3の前倒しの場合はR3年度入社と考えてください。

随時入社の場合＝採用日の属する年度と考えてください。

・直近３年度の採用実績が0人の場合

こちらの要件は不問とします。

・企業の事業年度がH30.4.1-R3.3.31の場合

採用＝上記の期間で、新卒で採用になった方全員（正社員）の氏名等を記載してください。

在籍状況＝R3.3.31までの在籍状況を記載してください。

直近3年度の状況について記載して下さい。

離職率20％以下であることが条件です。

福井労働局長に変更してください。

正社員のみ対象です。

ハローワーク武生 （Ｒ４.  ５.  24 ）